[image: ]

Новгородская область
 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	22.11.2022
	№ 136-рг

                                                        г.Боровичи
[bookmark: _Hlk119928079]О внесении изменения в Положение о комитете экономики Администрации Боровичского муниципального района
На основании решения Думы муниципального района от 30.06.2022                     № 145 «О внесении изменения в структуру Администрации Боровичского муниципального района»:
1. Внести изменение в Положение о комитете экономики Администрации Боровичского муниципального района, утвержденное распоряжением администрации Боровичского муниципального района                          от 08.02.2021 № 39-рг «Об утверждении Положения о комитете экономики Администрации Боровичского муниципального района», исключив абзац 7 пункта 1.1, подпункт 2.2.6, пункты 3.8 и 4.6.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 13.09.2022.
3. Разместить распоряжение на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района    А.Н. Герасимов

це
image1.png